TECHNOLOGIE

HLAVNIHO MESTA

PRAHY

Pulz nasi metropole

Vyzva z ramcove smlouvy Cislo 113/21

Dodavatel:
ELFETEX, spol. sr.o.

Hrbitovni 1444/31a

312 00 Plzen

Plzen

ICo: 40524485
DIC: Cz40524485

Kontaktni osoba:

Datum vystaveni 02.04.2024

Pozadované datum dodani:

Poznadmka: Energo concept

Polozka

100 00646 KABEL CYKY 4J16 (4Bx16) NKT
100 00646 KABEL CYKY 4J16 (4Bx16) NKT
100 00646 KABEL CYKY 4J16 (4Bx16) NKT
100 00646 KABEL CYKY 4J16 (4Bx16) NKT
100 00646 KABEL CYKY 4J16 (4Bx16) NKT
100 00646 KABEL CYKY 4J16 (4Bx16) NKT
210 00002 KABEL CYKY 4J25 (4Bx25) NKT
210 00002 KABEL CYKY 4J25 (4Bx25) NKT
210 00002 KABEL CYKY 4J25 (4Bx25) NKT
100 00646 KABEL CYKY 4J16 (4Bx16) NKT
100 00646 KABEL CYKY 4J16 (4Bx16) NKT
210 00002 KABEL CYKY 4J25 (4Bx25) NKT

Datum:

Podpis dodavatele:

Cislo vyzvy
vyzva 290

Odbératel:
Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.

Délnicka 213/12
Praha

ICO: 25672541
DIC: CZ25672541

2

Mnozstvi

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

Cena bez DPH Celkem bez DPH

Celkem bez DPH CZK 1 387 740,00

3 333333333 3 3

Mezisoucet za doklad

Datum:

Podpis odbératele:

vystavil: |
PFijemka: 380240089
Strankalz1

Dékujeme Vam za spolupraci!
Zpracovano systémem HELIOS iNuvio
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